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CMD / Mina
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ONLINE.NET

Descrigdao Detalhada

) JORDAO

LEILOES

Cidade / Estado

(onde se encontra o lote

Mina de Feijao

35007833

35008409

35001934

35001934

35001934

35001666

35002420

number

Fabricante

fisicamente

Brumadinho Vale

Descricdao completa
(texto pedido de compras)

CHAPA CENTRAL DA CACAMBA DA
ESCAVADEIRA HIDRALICA CATERPILLAR
FROTA CAT 6018

ESTEIRA DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA
CATERPILLAR FROTA CAT 6018

CILINDRO DE AVANCO DE ESCAVADEIRA
HIDRAULICA CATERPILLAR FROTA CAT 6018

CILINDRO DA ESCADA DE ESCAVADEIRA
HIDRAULICA CATERPILLAR FROTA CAT 6018

CILINDRO DE ESCAVAGAO DE ESCAVADEIRA
HIDRAULICA CATERPILLAR FROTA CAT 6018

ELO DE ESTEIRA DA ESCAVADEIRA
HIDRAULICA CATERPILLAR FROTA CAT6018

ROLETE SUPERIOR DE ESCAVADEIRA
HIDRAULICA CATERPILLAR FROTA CAT 6018

Categoria

MRO -
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